08520105 HANSAMAT - Sprchova batéria
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o RieSenia pre sprchy
o Termostaticka

o Nastenna montaz

e Chréom

e Rukovat regulatora teploty vody

e Spatny ventil (-y)

Technické udaje

Technické vlastnosti

Dodavka teplej vody max. +80°C

Pracovny tlak 0.5-10 bar

Spatna klapka (STN EN 1717) EB
Nahradné diely
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6.2

SP08520105

Nazov

Skrutka, M6x9.5

Spatny ventil

Sada krycich ruzic (2 ks) Ukonéené
Excentricka spojka, G3/4xG1/2, DN15
Tesniaci kruzok, 23.9x15.2x2
Rukovat Ukoncené

Sedlo, G1/2

Rukovat regulatora teploty Ukoncené
Termoelement/Kartu$ Ukoncené
O-kruzok, d 27x2

Skrutka, M4x4

Spatny ventil

Kéd

59901609
59905714
59911022
59910254
59902689
59910211
59905114
59910273
59906401
59901532
59901027
59901610
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